

EUROMARKET

№ ДМ 450
29 03 / 2017

ОФЕРТА

за организираните от „МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД - гр. Раднево
пазарни консултации за подготовка
и определяне на прогнозната стойност на поръчка с предмет:
„Доставка на резервни части за булдозери KOMATSU - ВК №3-3483/02.03.2017г.“

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД
гр. Раднево, ул. „Г. Димитров“ - №13

ОТ:

фирма ЕВРС МАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН АД

Адрес за кореспонденция: София-1532, Околовръстен път №454-Казичане

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, e-mail: construction@euromarket.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА

ЕИК по БУЛСТАТ: 131433890; Ид. № по ДДС: BG131433890

представява по от: Димитър Петров Илчев, длъжност: Изпълнителен Директор

Лице за контакти: Васил Милков-Сервизен Мениджър

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, моб.: 0885 199 987

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас поканата, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка на резервни части за булдозери KOMATSU - ВК №3-3483/02.03.2017г.“.

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата, е 130 971.00 лв без ДДС, DDP склада база на Възложителя – отдел „Логистика и контрол“, град Раднево, съгласно Инкотермс 2010.

Единичните цени на предлаганите резервни части, са както следва:

№	SAP №	Наименование	каталожен №	количество - брой	единична цена - лв без ДДС	Обща стойност – лв без ДДС
1	40000009170	Уплътнение к-т 20-30-00041	20Y-30-00041	4	74.00 лв.	296.00 лв.
2	40000010173	Гарнитура к-т 6212-K6-9902 Komat.D155D-3	6212-K6-9902	4	408.00 лв.	1,632.00 лв.

3	40000010	36	Гарнитура глава 6210-17-1813 Kom.D155A3	6210-17-1813	12	134.00 лв.	1,608.00 лв.
4	40000011	706	Втулка 17A-50-12431 Komatsu D155A-x	17A-50-12431	4	710.00 лв.	2,840.00 лв.
5	40000011	707	Фланец 17A-50-12351 D 155 Ax	17A-50-12351	4	646.00 лв.	2,584.00 лв.
6	40000012	71	Чаша с кранче к-т 600-311-3220 D155AX-5B	600-311-3220	6	242.00 лв.	1,452.00 лв.
7	40000013	33	Потенциометър 702-16-02110 Kom. D155AX-5	702-16-02110	1	2,874.00 лв.	2,874.00 лв.
8	40000015	65	Магнит 569-15-51730 D155AX-6	569-15-51730	2	382.00 лв.	764.00 лв.
9	40000016	47	Кобилица 17A-30-14192 Komatsu D155A-3	17A-30-14192	2	6,004.00 лв.	12,008.00 лв.
10	40000021	197	Тарелка за клапан долна за D 155AX 5	6217-41-4531	24	55.00 лв.	1,320.00 лв.
11	40000022	59	Лагер 06000-06305 KOMATSU D155A-3	06000-06305	4	27.00 лв.	108.00 лв.
12	40000022	60	Лагер 06030-06306 KOMATSU D155A-3	06030-06306	4	30.00 лв.	120.00 лв.
13	40000022	147	Статор D-155AX5 кат.№17A-13-32521	17A-13-32521	1	1,571.00 лв.	1,571.00 лв.
14	40000023	89	Клапан прел.главен 14X-15-16003 D155-5B	14X-15-16003	1	1,602.00 лв.	1,602.00 лв.
15	40000023	85	О пръстен 07002-62034 AX-6	07002-62034	10	11.00 лв.	110.00 лв.
16	40000023	704	Сервоклапан за HSS помпа-D155AX5	708-1H-03130	1	3,980.00 лв.	3,980.00 лв.
17	40000024	13	Вал колянков KOMATSU D155-5B	6217-31-1010	1	14,065.00 лв.	14,065.00 лв.
18	40000024	33	Помпа маслена 6218-51-2002 D155AX-5	6218-51-2002	2	1,497.00 лв.	2,994.00 лв.
19	40000024	36	Радиатор к-кт 17A-03-00010 D155AX-5	17A-03-00010	1	24,433.00 лв.	24,433.00 лв.
20	40000025	58	Вал разпределителен D155 A3	6210-41-1011	2	4,846.00 лв.	9,692.00 лв.
21	40000025	59	Шумозаглушител D155AX5	6217-11-5610	1	7,970.00 лв.	7,970.00 лв.
22	40000025	60	Разпределителен вал D155 AX5	6210-41-1012	1	4,846.00 лв.	4,846.00 лв.
23	40000025	61	Тръба за излишно гориво D155AX5	6217-71-7110	1	252.00 лв.	252.00 лв.
24	40000025	62	Тръба входяща към гор.ф-р D155AX5	6217-71-5510	1	271.00 лв.	271.00 лв.
25	40000025	63	Тръба изходяща от гор.ф-р D155AX5	6217-71-5520	1	177.00 лв.	177.00 лв.
26	40000025	64	Тръба входяща към антикор.ф-р D155AX5	6217-61-8460	1	143.00 лв.	143.00 лв.
27	40000025	65	Тръба изходяща от антикор.ф-р D155AX5	6217-61-8470	1	128.00 лв.	128.00 лв.
28	40000025	66	Шайба подложна D155 AX5	01643-51645	36	2.00 лв.	72.00 лв.
29	40000025	67	Фланец трансмисия D 155 AX5	17A-13-21141	1	1,291.00 лв.	1,291.00 лв.

30	40000025	17	Тарелка за клапан	6210-41-4510	24	37.00 лв.	888.00 лв.
31	40000025	18	Водач за клапан за Д 155 AX 5	6217-16-1440	24	84.00 лв.	2.016.00 лв.
32	40000025	19	Клапан всмукателен за Д 155 AX 5	6217-41-4110	12	141.00 лв.	1.692.00 лв.
33	40000025	20	Цилиндров блок за Д155 AX5	6217-21-1100	1	25,172.00 лв.	25,172.00 лв.
Общо лева без ДДС							130,971.00 лв.

Предложената от нас цена включва всичките ни разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 29.03.2017 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ

Димитър Илчев

Изпълнителен Директор

